
室内灯具光度数据
灯具信息

 灯具名称:  AT10041 灯具类别:  测试编号:   

光源名称:  1206  光源类别:  COB 测试日期:   2017/05/23

 生产厂商:   ALUDS  保护角(°):15  测试设备:  GON-2000

测试实验室:  工作频率(Hz):50  色温(K): 3000    Ra: 90

 灯具尺寸(W*L*H):0.200m*-0.200m*0.000m  光口面积(m2):0.031  灯具重量(kg):0.000

 测试系统:  C,γ  测试步距(°):C=60.0 γ=1.0  测试温度(℃):25 测试湿度(%):50.0

特性参数

光源参数 灯具参数

 光源标称光通量(lm):3650.000lm

 光源标称功率(W):   35

 光源额定电压(V):   220

 光源实测功率(W):   34.590

灯具内光源个数:    1

 光源实测电参数(V,A,pf):220.0,0.162,0.966

 光源尺寸(W*L*H): 0.200m*-0.200m*0.000m

 灯具光通量(lm):   3033.275

灯具效率(%):      83.10

 灯具能效比(lm/W): 87.692

 最大光强(cd):     21531.502

 最大光强角度(°): C=0.0 γ=1.0

 光束角(50%Imax):  15.3(°)

          Left=-7.6°,Right=7.7°

 扩散角(10%Imax):  37.8(°)

 下射光通量及占比: 2973.758lm 98.04%

 上射光通量及占比: 59.517lm 1.96%

 最大允许距高比:  C0_180=0.26 C90_270=0.27

 CIE分类:          Semi-Direct

 ErP有效光通量(90°): 2933.500lm

 照度波动比IRF(%): 1578.005

C平面配光曲线
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二维平面光强分布曲线

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

C平面配光曲线

Unit:cdC平面 [50%MaxAng.] [10%MaxAng.]
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三维光强分布模型

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

三维光强分布模型

 曲线颜色:  3D曲线 灯具 垂直角度 水平角度

 视角:  方向:0  倾斜:0  滚动:0  旋转:0
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环带光通量表

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

0.0-1.0 20.54 20.54 0.56 0.56

1.0-2.0 61.19 81.73 1.68 2.24

2.0-3.0 99.55 181.28 2.73 4.97

3.0-4.0 131.24 312.52 3.60 8.56

4.0-5.0 151.66 464.18 4.15 12.72

5.0-6.0 160.73 624.91 4.40 17.12

6.0-7.0 162.02 786.93 4.44 21.56

7.0-8.0 158.62 945.55 4.35 25.91

8.0-9.0 152.57 1098.12 4.18 30.09

9.0-10.0 145.31 1243.42 3.98 34.07

10.0-11.0 137.55 1380.97 3.77 37.83

11.0-12.0 129.52 1510.49 3.55 41.38

12.0-13.0 121.40 1631.89 3.33 44.71

13.0-14.0 113.47 1745.36 3.11 47.82

14.0-15.0 105.88 1851.23 2.90 50.72

15.0-16.0 98.62 1949.85 2.70 53.42

16.0-17.0 91.66 2041.51 2.51 55.93

17.0-18.0 84.92 2126.43 2.33 58.26

18.0-19.0 78.36 2204.80 2.15 60.41

19.0-20.0 71.95 2276.75 1.97 62.38

20.0-21.0 65.70 2342.45 1.80 64.18

21.0-22.0 59.61 2402.06 1.63 65.81

22.0-23.0 53.69 2455.76 1.47 67.28

23.0-24.0 48.01 2503.76 1.32 68.60

24.0-25.0 42.63 2546.39 1.17 69.76

25.0-26.0 37.68 2584.07 1.03 70.80

26.0-27.0 33.23 2617.29 0.91 71.71

27.0-28.0 29.30 2646.60 0.80 72.51

28.0-29.0 25.90 2672.50 0.71 73.22

29.0-30.0 23.02 2695.52 0.63 73.85

30.0-31.0 20.62 2716.13 0.56 74.41

31.0-32.0 18.62 2734.75 0.51 74.92

32.0-33.0 16.95 2751.71 0.46 75.39

33.0-34.0 15.54 2767.25 0.43 75.81

34.0-35.0 14.32 2781.57 0.39 76.21

35.0-36.0 13.26 2794.83 0.36 76.57

36.0-37.0 12.33 2807.16 0.34 76.91

37.0-38.0 11.48 2818.64 0.31 77.22

38.0-39.0 10.70 2829.34 0.29 77.52

39.0-40.0 9.99 2839.33 0.27 77.79

40.0-41.0 9.34 2848.66 0.26 78.05

41.0-42.0 8.73 2857.40 0.24 78.28

42.0-43.0 8.15 2865.55 0.22 78.51

43.0-44.0 7.59 2873.14 0.21 78.72

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

44.0-45.0 7.08 2880.22 0.19 78.91

45.0-46.0 6.62 2886.84 0.18 79.09

46.0-47.0 6.21 2893.05 0.17 79.26

47.0-48.0 5.85 2898.90 0.16 79.42

48.0-49.0 5.50 2904.40 0.15 79.57

49.0-50.0 5.14 2909.54 0.14 79.71

50.0-51.0 4.78 2914.32 0.13 79.84

51.0-52.0 4.43 2918.75 0.12 79.97

52.0-53.0 4.11 2922.86 0.11 80.08

53.0-54.0 3.82 2926.68 0.10 80.18

54.0-55.0 3.55 2930.24 0.10 80.28

55.0-56.0 3.29 2933.53 0.09 80.37

56.0-57.0 3.05 2936.57 0.08 80.45

57.0-58.0 2.80 2939.37 0.08 80.53

58.0-59.0 2.52 2941.89 0.07 80.60

59.0-60.0 2.23 2944.12 0.06 80.66

60.0-61.0 1.99 2946.11 0.05 80.72

61.0-62.0 1.78 2947.89 0.05 80.76

62.0-63.0 1.56 2949.46 0.04 80.81

63.0-64.0 1.37 2950.83 0.04 80.84

64.0-65.0 1.24 2952.07 0.03 80.88

65.0-66.0 1.15 2953.22 0.03 80.91

66.0-67.0 1.08 2954.30 0.03 80.94

67.0-68.0 1.02 2955.32 0.03 80.97

68.0-69.0 0.96 2956.28 0.03 80.99

69.0-70.0 0.91 2957.19 0.03 81.02

70.0-71.0 0.87 2958.06 0.02 81.04

71.0-72.0 0.85 2958.91 0.02 81.07

72.0-73.0 0.84 2959.75 0.02 81.09

73.0-74.0 0.84 2960.58 0.02 81.11

74.0-75.0 0.83 2961.41 0.02 81.13

75.0-76.0 0.83 2962.25 0.02 81.16

76.0-77.0 0.83 2963.08 0.02 81.18

77.0-78.0 0.83 2963.91 0.02 81.20

78.0-79.0 0.83 2964.74 0.02 81.23

79.0-80.0 0.83 2965.57 0.02 81.25

80.0-81.0 0.83 2966.39 0.02 81.27

81.0-82.0 0.82 2967.22 0.02 81.29

82.0-83.0 0.82 2968.03 0.02 81.32

83.0-84.0 0.82 2968.85 0.02 81.34

84.0-85.0 0.82 2969.67 0.02 81.36

85.0-86.0 0.82 2970.49 0.02 81.38

86.0-87.0 0.82 2971.31 0.02 81.41

87.0-88.0 0.82 2972.13 0.02 81.43
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环带光通量表 - (续)

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

88.0-89.0 0.82 2972.95 0.02 81.45

89.0-90.0 0.81 2973.76 0.02 81.47

90.0-91.0 0.81 2974.57 0.02 81.50

91.0-92.0 0.81 2975.38 0.02 81.52

92.0-93.0 0.82 2976.20 0.02 81.54

93.0-94.0 0.82 2977.02 0.02 81.56

94.0-95.0 0.81 2977.83 0.02 81.58

95.0-96.0 0.81 2978.64 0.02 81.61

96.0-97.0 0.80 2979.45 0.02 81.63

97.0-98.0 0.80 2980.25 0.02 81.65

98.0-99.0 0.80 2981.05 0.02 81.67

99.0-100.0 0.80 2981.85 0.02 81.69

100.0-101.0 0.80 2982.65 0.02 81.72

101.0-102.0 0.79 2983.44 0.02 81.74

102.0-103.0 0.79 2984.23 0.02 81.76

103.0-104.0 0.79 2985.01 0.02 81.78

104.0-105.0 0.79 2985.80 0.02 81.80

105.0-106.0 0.78 2986.58 0.02 81.82

106.0-107.0 0.77 2987.35 0.02 81.85

107.0-108.0 0.76 2988.12 0.02 81.87

108.0-109.0 0.76 2988.88 0.02 81.89

109.0-110.0 0.77 2989.65 0.02 81.91

110.0-111.0 0.76 2990.41 0.02 81.93

111.0-112.0 0.75 2991.16 0.02 81.95

112.0-113.0 0.75 2991.91 0.02 81.97

113.0-114.0 0.75 2992.66 0.02 81.99

114.0-115.0 0.74 2993.40 0.02 82.01

115.0-116.0 0.73 2994.13 0.02 82.03

116.0-117.0 0.72 2994.85 0.02 82.05

117.0-118.0 0.72 2995.57 0.02 82.07

118.0-119.0 0.71 2996.28 0.02 82.09

119.0-120.0 0.71 2996.99 0.02 82.11

120.0-121.0 0.70 2997.70 0.02 82.13

121.0-122.0 0.70 2998.40 0.02 82.15

122.0-123.0 0.70 2999.10 0.02 82.17

123.0-124.0 0.69 2999.79 0.02 82.19

124.0-125.0 0.68 3000.47 0.02 82.20

125.0-126.0 0.68 3001.15 0.02 82.22

126.0-127.0 0.67 3001.82 0.02 82.24

127.0-128.0 0.66 3002.48 0.02 82.26

128.0-129.0 0.66 3003.14 0.02 82.28

129.0-130.0 0.66 3003.80 0.02 82.30

130.0-131.0 0.66 3004.46 0.02 82.31

131.0-132.0 0.65 3005.11 0.02 82.33

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

132.0-133.0 0.65 3005.76 0.02 82.35

133.0-134.0 0.64 3006.40 0.02 82.37

134.0-135.0 0.64 3007.04 0.02 82.38

135.0-136.0 0.63 3007.67 0.02 82.40

136.0-137.0 0.63 3008.30 0.02 82.42

137.0-138.0 0.63 3008.93 0.02 82.44

138.0-139.0 0.63 3009.57 0.02 82.45

139.0-140.0 0.64 3010.20 0.02 82.47

140.0-141.0 0.64 3010.84 0.02 82.49

141.0-142.0 0.64 3011.49 0.02 82.51

142.0-143.0 0.64 3012.13 0.02 82.52

143.0-144.0 0.65 3012.78 0.02 82.54

144.0-145.0 0.66 3013.44 0.02 82.56

145.0-146.0 0.67 3014.11 0.02 82.58

146.0-147.0 0.68 3014.79 0.02 82.60

147.0-148.0 0.69 3015.49 0.02 82.62

148.0-149.0 0.71 3016.20 0.02 82.64

149.0-150.0 0.72 3016.92 0.02 82.66

150.0-151.0 0.74 3017.66 0.02 82.68

151.0-152.0 0.76 3018.42 0.02 82.70

152.0-153.0 0.77 3019.19 0.02 82.72

153.0-154.0 0.79 3019.98 0.02 82.74

154.0-155.0 0.80 3020.78 0.02 82.76

155.0-156.0 0.81 3021.59 0.02 82.78

156.0-157.0 0.81 3022.40 0.02 82.81

157.0-158.0 0.81 3023.21 0.02 82.83

158.0-159.0 0.80 3024.01 0.02 82.85

159.0-160.0 0.79 3024.80 0.02 82.87

160.0-161.0 0.77 3025.57 0.02 82.89

161.0-162.0 0.75 3026.32 0.02 82.91

162.0-163.0 0.73 3027.05 0.02 82.93

163.0-164.0 0.70 3027.75 0.02 82.95

164.0-165.0 0.67 3028.41 0.02 82.97

165.0-166.0 0.63 3029.04 0.02 82.99

166.0-167.0 0.59 3029.64 0.02 83.00

167.0-168.0 0.55 3030.19 0.02 83.02

168.0-169.0 0.51 3030.69 0.01 83.03

169.0-170.0 0.46 3031.16 0.01 83.05

170.0-171.0 0.42 3031.57 0.01 83.06

171.0-172.0 0.37 3031.94 0.01 83.07

172.0-173.0 0.32 3032.27 0.01 83.08

173.0-174.0 0.28 3032.54 0.01 83.08

174.0-175.0 0.23 3032.77 0.01 83.09

175.0-176.0 0.18 3032.96 0.01 83.09
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环带光通量表 - (续)

Zone(γ) 环带光通量

(lm)

累积光通量

(lm)

 环带%Lamp  累积%Lamp

176.0-177.0 0.14 3033.10 0.00 83.10

177.0-178.0 0.10 3033.20 0.00 83.10

178.0-179.0 0.06 3033.26 0.00 83.10

179.0-180.0 0.02 3033.28 0.00 83.10

 IES Report---室内灯
 光度数据文件:AT10041  35W  1206 3090 83-15D KG 900.IES

 VOLNIC GON-2000 分布光度计,伏达光电技术有限公司
 地址:杭州市益乐路223#银江科技园1幢3楼,邮编:310012
 电话：(+86)571-88858219,88910474,www.volnic.cn

http://www.volnic.cn


矩形等光强曲线

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

等光强曲线

Curves:
unit:cd
[IMax]    =21531.502

Maximum Light Intensity(cd): 21531.50
Maximum Cand.@Angle: H=1.0°,V=0.0°
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[IMax*90%]=19378.352

[IMax*80%]=17225.202

[IMax*70%]=15072.051

[IMax*60%]=12918.901

[IMax*50%]=10765.751

[IMax*40%]=8612.601

[IMax*30%]=6459.451

[IMax*20%]=4306.300

[IMax*10%]=2153.150

 IES Report---室内灯
 光度数据文件:AT10041  35W  1206 3090 83-15D KG 900.IES

 VOLNIC GON-2000 分布光度计,伏达光电技术有限公司
 地址:杭州市益乐路223#银江科技园1幢3楼,邮编:310012
 电话：(+86)571-88858219,88910474,www.volnic.cn

http://www.volnic.cn


圆形等光强曲线

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

圆形等光强曲线

Curves:

unit:cd

[IMax]    =21531.502

Maximum Lighting Intensity(cd): 21531.50

Maximum Cand.@Angle: H=0.0°,V=1.0°
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[IMax*90%]=19378.352

[IMax*80%]=17225.202

[IMax*70%]=15072.051

[IMax*60%]=12918.901

[IMax*50%]=10765.751

[IMax*40%]=8612.601

[IMax*30%]=6459.451

[IMax*20%]=4306.300

[IMax*10%]=2153.150
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平面等照度曲线

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

平面等照度曲线

Curves:
unit:lx
[EMax]    =2391.296

 工作面灯具安装高度(m): 3.00
 工作面最大照度(lx): 2391.296
 工作面最大照度位置(d/h): H0.0 V0.0

C0

C90
0.0

0.7

1.3

2.0

2.7

3.3

d/h

0.7

1.3

2.0

2.7

3.3
0.0 0.7 1.3 2.0 2.7 d/h0.71.32.02.73.3

[EMax*90%]=2152.167
[EMax*80%]=1913.037
[EMax*70%]=1673.907
[EMax*60%]=1434.778
[EMax*50%]=1195.648
[EMax*40%]=956.518
[EMax*30%]=717.389
[EMax*20%]=478.259
[EMax*10%]=239.130
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三维等照度曲线

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

三维平面照度模型

Curves: 3D Model 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10%
View Angles(deg): 0 Height(m): 3.0 Distance(m): 10.0
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空间等照度曲线

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

空间等照度曲线

Curves:
[Unit: lx]
[EMax]   =21521.665

 空间平面最大照度及所在角度: 21521.665lx,0eg
 垂直面最大光强及所在角度: 21531.502cd,0eg

h(m)

1.0

1.3

2.0

2.7

3.3

d(m)0.0 0.7 1.3 2.0 2.7

[EMax*90%]=19369.499
[EMax*80%]=17217.332
[EMax*70%]=15065.166
[EMax*60%]=12912.999
[EMax*50%]=10760.833
[EMax*40%]=8608.666
[EMax*30%]=6456.500
[EMax*20%]=4304.333
[EMax*10%]=2152.167
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照度距离图表

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

照度距离图表

中心高度 中心照度 平均照度 光斑直径

1.0m
3.281ft

21490lx
1996.4fc

0.269m
0.884ft

15613.442lx
1450.524fc

2.0m
6.562ft

5372.4lx
499.11fc

0.539m
1.768ft

3903.360lx
362.631fc

3.0m
9.843ft

2387.7lx
221.83fc

0.808m
2.652ft

1734.827lx
161.169fc

4.0m
13.123ft

1343.1lx
124.78fc

1.078m
3.537ft

975.840lx
90.658fc

5.0m
16.404ft

859.58lx
79.857fc

1.347m
4.421ft

624.538lx
58.021fc

光束角:15.3
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室内灯具亮度限制曲线

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

Luminous Size: Length(m)=-0.200 Width(m)=-0.200 Height(m)=0.000 Area(m^2)=0.031416
Luminous Type: Without Luminous Side
Luminous Curves: C0-C180 Color: C90-C270 Color: 

眩光等级表

眩光等级

1.15

1.5

1.85

2.2

2.55

质量等级

A

B

C

D

E

使用照度

2000

a

1000

2000

b

500

1000

2000

c

<=300

500

1000

2000

d

<=300

500

1000

2000

e

<=300

500

1000

f

<=300

500

g

<=300

h

亮度值表

Gama(deg)

C0

C90

45

3817

4407

50

2830

3227

55

2016

2340

60

1417

1560

65

984

1020

70

886

904

75

1061

1074

80

1489

1562

85

2912

2993

亮度限制曲线
γ Angles
85

75

65

55

45

a/h

2

3

4

6
8

5 6 7 8 9 1000 2 3 4 5 6 7 8 9 10000 2 3 4 5

a b c d e f g h
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室内灯具概算图表

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

Parameters1: Rhocc = 0.7 Rhow = 0.5 Rhofc = 0.2 LLF = 0.8
Parameters2: Rhocc = 0.5 Rhow = 0.3 Rhofc = 0.2 LLF = 0.8
Average Illuminance(lx): 100 Cavity Height: H1(m) = 2

灯具概算图表

灯具光通量

平均照度

维护系数

工作面高度

参数

组1

组2

3033.3lm

100lx

0.8/0.8

0.0m

RCC RW RFC

0.7 0.5 0.2

0.5 0.3 0.2

1 10 100 S(m^2)2 3 4 5 6 7 8 9 20 40 60 80 200 400 600
1

10

Lamp Number

2

3

4

5

6
7
8
9

20

30

40

50

60
70
80
90

H1
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室内灯具利用系数图表

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

利用系数图表

空间系数 地板反射系数 RFC=20%

顶棚(%)

墙面(%)

室空间比

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

80 70 50 30 10 0

70 50 30 10 70 50 30 10 50 30 10 50 30 10 50 30 10 0

利用系数(%)

99 99 99 99

95 93 91 90

92 88 86 84

89 85 81 79

86 81 78 75

83 78 75 72

81 75 72 69

78 73 69 67

76 71 67 65

74 69 65 63

72 67 64 61

96 96 96 96

93 91 90 88

90 87 85 83

87 83 80 78

84 80 77 75

82 77 74 72

80 75 71 69

77 72 69 67

75 70 67 65

74 68 65 63

72 67 63 61

91 91 91

88 86 85

84 82 81

81 79 77

78 76 74

76 73 71

73 71 68

71 68 66

69 66 64

68 65 63

66 63 61

87 87 87

84 83 83

81 80 79

79 77 75

77 74 73

74 72 70

72 70 68

70 68 66

68 66 64

67 64 62

65 63 61

83 83 83

81 81 80

79 78 77

77 75 74

75 73 72

73 71 69

71 69 67

69 67 65

68 65 64

66 64 62

65 62 61

81

78

76

73

71

68

66

65

63

61

60

 IES Report---室内灯
 光度数据文件:AT10041  35W  1206 3090 83-15D KG 900.IES

 VOLNIC GON-2000 分布光度计,伏达光电技术有限公司
 地址:杭州市益乐路223#银江科技园1幢3楼,邮编:310012
 电话：(+86)571-88858219,88910474,www.volnic.cn

http://www.volnic.cn


统一眩光指数图表

 灯具名称: AT10041 灯具类别: 测试编号:   

光源名称: 1206  光源类别: COB 测试实验室: 

 生产厂商:  ALUDS  测试设备: GON-2000 测试日期:   2017/05/23

统一眩光指数

顶棚反射系数RCC

墙面反射系数RW

地板反射系数RFC

房间尺寸

X=2H    Y=2H

        Y=3H

        Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

        Y=12H

X=4H    Y=2H

        Y=3H

        Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

        Y=12H

X=8H    Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

        Y=12H

X=12H   Y=4H

        Y=6H

        Y=8H

不同间隔布灯时，观察者位置引起的变化

   S=1.0H   

   S=1.5H   

   S=2.0H   

简化表格:

北欧标准表:

修正量

0.70

0.50

0.20

0.70

0.30

0.20

0.50

0.50

0.20

0.50

0.30

0.20

0.30

0.30

0.20

0.70

0.50

0.20

0.70

0.30

0.20

0.50

0.50

0.20

0.50

0.30

0.20

0.30

0.30

0.20

横向视角 纵向视角

9.6 10.810.0 11.210.0 11.210.4 11.610.8 12.0

9.7 10.810.0 11.110.1 11.210.4 11.510.8 11.9

9.8 10.810.0 11.110.2 11.310.4 11.510.9 12.0

10.0 11.010.2 11.210.5 11.510.7 11.711.1 12.1

10.3 11.210.4 11.410.8 11.710.9 11.811.3 12.3

10.6 11.510.8 11.611.1 12.011.2 12.111.7 12.5

9.5 10.69.8 10.910.0 11.110.2 11.310.6 11.8

9.7 10.89.8 10.910.2 11.210.3 11.310.7 11.8

9.9 10.99.9 10.910.4 11.410.4 11.410.9 11.9

10.4 11.310.3 11.210.9 11.810.8 11.711.4 12.3

10.8 11.610.7 11.511.3 12.111.2 12.011.7 12.5

11.3 12.111.2 11.911.9 12.611.7 12.512.3 13.0

9.9 10.99.8 10.810.5 11.410.3 11.310.9 11.8

10.6 11.510.4 11.311.2 12.111.0 11.811.4 12.3

11.2 12.011.0 11.711.9 12.611.6 12.312.1 12.9

12.1 12.811.8 12.412.7 13.412.4 13.013.0 13.7

9.9 10.99.8 10.710.5 11.410.3 11.310.8 11.8

10.7 11.610.5 11.311.3 12.211.0 11.811.6 12.4

11.4 12.211.1 11.912.0 12.811.7 12.412.3 13.1

0.0/-0.1 0.0/-0.0

0.1/-0.2 0.1/-0.1

0.1/-0.1 0.1/-0.1

BK0 BK0

2.0 1.7

依据CIE Pub.117计算,数据已修正,参考光源光通量8.2flm.
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光强数据表

V/H C0.0 C60.0 C120.0 C180.0 C240.0 C300.0

γ0.0

γ1.0

γ2.0

γ3.0

γ4.0

γ5.0

γ6.0

γ7.0

γ8.0

γ9.0

γ10.0

γ11.0

γ12.0

γ13.0

γ14.0

γ15.0

γ16.0

γ17.0

γ18.0

γ19.0

γ20.0

γ21.0

γ22.0

γ23.0

γ24.0

γ25.0

γ26.0

γ27.0

γ28.0

γ29.0

γ30.0

γ31.0

γ32.0

γ33.0

γ34.0

γ35.0

γ36.0

γ37.0

γ38.0

γ39.0

γ40.0

γ41.0

γ42.0

γ43.0

21489.6

21531.5

21430.9

20994.8

19681.0

17374.8

14757.1

12343.3

10225.2

8512.3

7157.1

6069.0

5188.3

4463.4

3857.4

3341.5

2893.2

2496.3

2140.8

1825.0

1548.0

1307.4

1099.7

923.3

774.9

654.3

557.7

481.4

419.9

370.5

329.9

296.2

267.0

241.9

220.0

200.5

183.5

168.5

155.0

142.3

130.5

119.9

110.4

101.2

21489.6

21483.0

21332.2

20783.2

19413.1

17255.6

14913.9

12809.4

11036.2

9538.6

8241.1

7113.9

6140.4

5308.5

4608.1

4022.7

3529.2

3108.9

2747.2

2429.1

2144.8

1888.9

1655.2

1438.7

1237.4

1053.3

889.0

746.4

626.6

528.4

450.2

388.8

339.6

300.0

267.3

239.7

216.4

196.3

178.2

162.4

148.3

135.8

124.5

113.6

21489.6

21383.8

21078.5

20168.8

18387.0

16088.2

13871.6

12046.4

10606.7

9352.1

8208.0

7184.7

6269.9

5460.2

4765.9

4180.9

3688.6

3273.6

2920.0

2610.1

2332.7

2080.7

1848.1

1630.6

1426.4

1236.3

1061.4

903.3

764.1

644.1

543.7

462.4

397.6

345.5

303.2

268.3

239.3

214.4

192.9

174.6

159.0

145.0

132.0

120.3

21489.6

21466.0

21088.6

19995.8

17948.5

15598.7

13519.2

11681.1

10163.7

8862.5

7718.5

6704.2

5809.5

5033.9

4389.1

3850.8

3395.6

3009.4

2673.8

2376.1

2107.5

1860.8

1630.7

1416.8

1217.7

1035.6

873.5

732.8

614.8

518.1

440.4

379.3

330.8

291.5

258.9

231.7

208.6

187.9

169.4

153.8

140.5

129.0

117.8

107.2

21489.6

21385.5

21015.0

19989.8

18080.1

15691.6

13350.8

11211.8

9351.9

7854.4

6658.2

5674.6

4859.1

4195.9

3643.4

3173.0

2770.4

2416.8

2100.1

1814.2

1555.7

1322.6

1114.7

932.7

777.3

650.0

548.9

469.9

407.3

356.9

316.1

282.4

253.7

229.4

208.3

190.1

173.9

159.7

146.8

133.9

123.0

113.4

104.4

95.6

21489.6

21391.6

21221.9

20635.9

19168.0

16830.8

14258.0

11856.5

9646.4

7799.2

6437.6

5428.3

4646.0

4003.9

3458.2

2982.0

2556.1

2176.2

1840.9

1548.2

1296.7

1083.3

905.1

758.6

639.9

545.5

471.4

412.9

364.6

324.9

292.0

263.4

238.7

216.9

197.8

181.1

166.4

153.3

141.6

130.2

119.2

109.3

100.7

92.8
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光强数据表 - (续)

V/H C0.0 C60.0 C120.0 C180.0 C240.0 C300.0

γ44.0

γ45.0

γ46.0

γ47.0

γ48.0

γ49.0

γ50.0

γ51.0

γ52.0

γ53.0

γ54.0

γ55.0

γ56.0

γ57.0

γ58.0

γ59.0

γ60.0

γ61.0

γ62.0

γ63.0

γ64.0

γ65.0

γ66.0

γ67.0

γ68.0

γ69.0

γ70.0

γ71.0

γ72.0

γ73.0

γ74.0

γ75.0

γ76.0

γ77.0

γ78.0

γ79.0

γ80.0

γ81.0

γ82.0

γ83.0

γ84.0

γ85.0

γ86.0

γ87.0

92.7

84.8

78.1

72.3

67.0

62.2

57.1

52.0

47.4

43.3

39.8

36.3

33.3

30.6

28.1

25.4

22.3

20.0

18.1

15.6

14.0

13.1

11.9

11.2

10.5

10.0

9.5

9.0

9.0

8.7

8.6

8.6

8.6

8.4

8.2

8.1

8.1

8.2

8.0

8.0

8.1

8.0

8.0

7.8

103.5

95.0

87.4

80.7

74.8

69.3

63.6

58.0

52.9

48.5

44.7

41.0

37.3

34.3

31.2

27.7

24.4

21.9

19.4

16.5

14.6

13.4

12.5

11.8

11.0

10.3

9.7

9.1

9.0

9.0

8.8

8.7

8.7

8.5

8.4

8.4

8.4

8.3

8.1

8.1

8.2

8.1

8.1

8.2

109.8

100.7

92.8

85.8

79.5

73.1

66.7

61.1

56.1

51.4

47.2

43.4

39.7

36.0

32.3

28.1

24.6

22.2

19.3

16.6

14.9

13.7

12.8

12.0

11.2

10.4

9.8

9.3

9.1

8.9

8.8

8.8

8.8

8.6

8.6

8.7

8.7

8.6

8.4

8.3

8.3

8.3

8.2

8.2

98.0

90.0

83.1

77.0

71.2

65.6

59.8

54.6

50.1

45.8

42.1

38.6

35.0

31.9

28.2

24.1

20.6

18.5

15.9

13.6

12.1

11.0

10.1

9.4

8.8

8.4

7.8

7.2

7.2

7.0

7.1

7.0

7.2

6.9

7.1

6.9

7.0

6.9

6.9

6.7

6.9

6.9

6.9

6.8

87.3

80.2

74.0

68.7

63.8

59.2

54.4

49.7

45.8

42.1

38.5

35.1

32.2

29.3

26.2

22.9

19.8

17.5

15.5

13.2

11.4

10.4

9.6

8.9

8.3

7.9

7.4

7.3

7.1

7.3

7.1

6.9

6.9

6.9

7.0

7.0

6.8

6.9

6.9

6.8

6.9

6.8

6.8

7.0

85.0

77.7

71.3

66.0

61.2

56.7

52.5

48.1

43.9

40.2

36.9

33.9

31.2

28.7

26.1

23.3

20.3

17.7

15.7

13.6

11.7

10.4

9.6

9.0

8.4

8.0

7.6

7.3

7.1

7.1

7.1

7.1

7.0

7.0

7.1

7.2

7.0

7.0

7.0

6.9

7.0

6.8

6.7

6.9
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光强数据表 - (续)

V/H C0.0 C60.0 C120.0 C180.0 C240.0 C300.0

γ88.0

γ89.0

γ90.0

γ91.0

γ92.0

γ93.0

γ94.0

γ95.0

γ96.0

γ97.0

γ98.0

γ99.0

γ100.0

γ101.0

γ102.0

γ103.0

γ104.0

γ105.0

γ106.0

γ107.0

γ108.0

γ109.0

γ110.0

γ111.0

γ112.0

γ113.0

γ114.0

γ115.0

γ116.0

γ117.0

γ118.0

γ119.0

γ120.0

γ121.0

γ122.0

γ123.0

γ124.0

γ125.0

γ126.0

γ127.0

γ128.0

γ129.0

γ130.0

γ131.0

7.9

8.0

7.8

7.7

7.9

8.0

7.7

7.6

7.6

7.7

8.1

7.7

7.7

7.7

7.4

7.5

7.5

7.5

7.4

7.6

7.7

7.7

7.7

7.4

7.5

7.6

7.5

7.4

7.3

7.3

7.5

7.5

7.5

7.6

7.6

7.8

7.9

7.8

7.6

7.7

7.7

7.8

8.0

8.1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.1

8.2

8.0

8.0

8.0

7.9

7.8

7.8

7.9

7.9

7.8

7.7

7.8

7.8

7.7

7.6

7.5

7.5

7.7

7.9

7.8

7.7

7.6

7.8

7.9

7.6

7.6

7.7

7.7

7.7

7.8

7.8

7.7

7.8

7.8

7.7

7.8

7.9

8.1

8.1

8.2

8.0

7.9

8.0

7.9

7.9

8.0

8.1

8.1

7.8

7.7

7.7

7.6

7.6

7.7

7.8

8.0

7.9

7.9

7.8

7.7

7.7

7.8

7.8

7.7

7.7

7.6

7.6

7.7

7.8

7.8

7.7

7.6

7.5

7.7

7.6

7.5

7.5

7.5

7.6

7.5

7.4

7.7

7.7

7.0

6.8

7.0

7.0

7.0

7.3

7.2

7.2

7.1

7.1

7.2

7.3

7.1

7.2

7.2

7.2

7.3

7.1

7.2

7.1

7.2

7.0

7.2

7.0

7.1

7.3

7.4

7.4

7.4

7.1

7.3

7.2

7.4

7.4

7.6

7.6

7.4

7.5

7.5

7.5

7.8

7.6

7.5

7.7

6.9

6.8

6.8

6.9

6.8

6.7

6.7

6.8

6.7

6.8

6.7

6.6

6.9

7.0

7.0

7.1

7.1

7.2

7.0

7.0

7.1

7.3

7.5

7.4

7.2

7.3

7.3

7.2

7.3

7.3

7.3

7.2

7.3

7.5

7.4

7.3

7.5

7.6

7.5

7.6

7.7

7.8

8.0

8.1

6.9

6.8

6.8

6.8

6.9

7.0

7.1

7.1

6.9

6.9

7.0

7.1

7.1

7.0

6.9

7.0

6.9

6.9

6.9

6.8

6.8

6.9

6.9

6.9

7.0

7.1

7.2

7.0

6.7

6.9

7.0

7.1

7.1

7.1

7.2

7.2

7.2

7.3

7.5

7.5

7.4

7.7

7.7

7.7

 IES Report---室内灯
 光度数据文件:AT10041  35W  1206 3090 83-15D KG 900.IES

 VOLNIC GON-2000 分布光度计,伏达光电技术有限公司
 地址:杭州市益乐路223#银江科技园1幢3楼,邮编:310012
 电话：(+86)571-88858219,88910474,www.volnic.cn

http://www.volnic.cn


光强数据表 - (续)

V/H C0.0 C60.0 C120.0 C180.0 C240.0 C300.0

γ132.0

γ133.0

γ134.0

γ135.0

γ136.0

γ137.0

γ138.0

γ139.0

γ140.0

γ141.0

γ142.0

γ143.0

γ144.0

γ145.0

γ146.0

γ147.0

γ148.0

γ149.0

γ150.0

γ151.0

γ152.0

γ153.0

γ154.0

γ155.0

γ156.0

γ157.0

γ158.0

γ159.0

γ160.0

γ161.0

γ162.0

γ163.0

γ164.0

γ165.0

γ166.0

γ167.0

γ168.0

γ169.0

γ170.0

γ171.0

γ172.0

γ173.0

γ174.0

γ175.0

8.0

8.2

8.2

8.4

8.4

8.5

8.5

9.0

9.1

9.2

9.6

10.2

10.5

10.9

11.4

11.9

12.3

13.2

13.9

14.5

15.4

16.2

17.2

18.1

18.8

19.4

20.2

20.7

21.4

22.0

22.7

23.0

23.2

23.5

23.7

24.1

23.8

23.8

23.9

23.9

23.7

23.3

22.9

22.7

8.1

8.0

8.0

8.2

8.4

8.5

8.6

8.6

8.8

9.1

9.1

9.5

9.8

10.2

10.6

11.1

11.9

12.2

13.0

13.8

14.4

15.2

16.1

17.0

17.8

18.5

19.1

19.8

20.3

20.8

21.2

21.6

22.0

22.5

22.7

22.4

22.5

22.5

22.5

22.5

22.2

22.0

21.6

21.1

7.8

7.9

7.8

7.8

7.8

8.0

8.2

8.4

8.5

8.8

9.0

9.1

9.5

9.9

10.2

10.8

11.5

12.1

12.6

13.2

13.9

14.8

15.7

16.7

17.5

18.2

19.0

19.8

20.4

20.9

21.5

21.8

22.2

22.5

22.7

22.8

22.7

22.9

22.8

22.5

22.2

22.1

21.7

21.0

7.9

7.9

8.0

8.0

8.1

8.3

8.3

8.7

8.9

9.2

9.6

9.6

9.9

10.3

10.9

11.3

11.7

12.5

13.1

14.0

14.6

15.6

16.3

17.2

17.8

18.6

19.3

20.1

20.7

21.3

21.8

22.3

22.7

23.1

23.2

23.6

23.8

23.8

23.6

23.4

23.2

22.9

22.8

22.3

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.9

9.1

9.4

9.5

9.8

9.9

10.0

10.6

10.9

11.2

11.8

12.4

13.0

13.7

14.7

15.5

16.1

17.0

17.7

18.4

19.2

19.8

20.5

21.2

21.6

21.8

22.3

22.5

22.6

22.8

22.8

22.9

22.8

22.8

22.5

22.1

21.8

21.6

21.3

7.9

8.0

8.1

8.3

8.5

8.6

8.9

9.1

9.3

9.8

10.1

10.2

10.6

11.2

11.6

12.0

12.5

13.2

13.7

14.5

15.4

16.2

16.8

17.7

18.5

19.4

20.2

20.7

21.2

21.7

22.1

22.5

22.8

23.0

23.1

23.2

23.3

23.4

23.3

23.1

23.0

22.5

21.8

21.4
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光强数据表 - (续)

V/H C0.0 C60.0 C120.0 C180.0 C240.0 C300.0

γ176.0

γ177.0

γ178.0

γ179.0

γ180.0

22.3

21.5

21.1

20.9

20.2

20.8

20.6

20.4

20.3

20.2

20.7

20.2

19.9

19.9

20.2

21.8

21.5

20.8

20.8

20.2

20.9

20.5

20.2

19.9

20.2

21.0

20.7

20.5

20.2

20.2
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